I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MeCTOMOJIOKEHUsI TPAHMI] HACEJIEHHBIX MMYHKTOB, TEPPUTOPHAIBLHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX PUPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H € 0COOBIMHU YCTOBHIMH UCIOJIH30BAHUS
TepPPUTOPHHU

IIyOoiu4YHBINA CEPBUTYT ISl HCIOJIb30BAHUS B LEJISIX MOJAKJIIOYEHHUS (TEXHOJIOTHYeCKOro
NPHCOCAUHEHHS) K CeTAM HHKEHEPHO-TEXHUYEeCKOro odecrneyenusi: «CTpouTe1bCTBO
BKPII 6 kB ¢ o0opynoBanunem yuera 3/3, KJI 6 kB; Pexoncrpykuus PY 6 kB IIC 35 kB
JOK (ycTanoBka siueiiku, 3ameHa TT) 111 3J1eKTPOoCHAOXKEHHU S CKJIAICKOTO 3IaHUSA 110
agpecy: Ilepmcknii kpai, [lepmMcknii paiioH, 1. YCTHHOBO (Kal. HOMepa 3eM. y4acTKa
59:32:3420001:3379)»

(HaMeHOBaHUE 00BEKTA, MECTOIOJIOKEHHE TPAHUI] KOTOPOTO OMHUCAHO (J1ajiee - 00BEKT))

Pa3znen 1

CBeaenus 00 00beKTe

Ne ni/m XapakTepuCTHKH 00beKTa Onucanne XapaKTePpUCTHK
1 2 3
1. MecTtononoxeHune 00beKTa [Tepmcknii kpaid, Mm.o Ilepmckuit
+/-
5 ITnomane o0ObEKTA +/- BETUUMHA 11351 +/- 37 2

MOrPeHOCTH onpeeneHus miomanu (P +/- Jlensta P)

ITAO «Pocceru Ypan». [loutoBsrit anpec:
Poccust, 620026, CBepanioBckasi 001acTh, T.
ExatepunOypr, yi. Mamuna — Cubupsika,
ctp.140. Anpec 251eKTpOHHON NOYTHI:pe-
pges@rosseti-ural.ru.

[TyOnu4HBIH CEPBUTYT JUTS UCTIOIB30BAHMS B
LEJSIX TOAKITIOUEHUS (TEXHOIOTUYECKOTO
TIPUCOEANHEHNUS) K CETSIM WH)KEHEPHO-

3. WHple XapaKTepUCTUKN 0OBEKTA TEeXHUYECKOro obecnedeHus: «CTpOUTENbCTBO
BKPII 6 kB ¢ obopynoBanuem ydera 3/3, KJI

6 kB; Pexoncrpykuus PY 6 kB IIC 35 kB
JOK (ycranoBka stueiiku, 3ameHa TT) s
AIIEKTPOCHAOKCHHS CKIIAACKOTO 3/IaHHSI 110
anpecy: [lepmckuii kpaii, [lepmckuii paiioH,
1. YCcTrHOBO (Kaja. HoMepa 3eM. yJacTka
59:32:3420001:3379)» . Cpok yCTaHOBJIECHUS
cepBuTyTa - 49 net.




Paznen 2

CBe/leHHUsI 0 MeCTOIOJIOKEHHH TPAHUIl 00beKTa

1. Cucrema koopauaar MCK-59, 30na 2

2. CBeZ[eHI/IH O XapaKTCPHBIX TOYKAX I'paHUIl 00BeKTa

O0o03HaUYEHHE
XapaKTePHBIX TOYEK
rpaHul

Koopannarsl, m

Metoxa
onpeaesieHust

KOOPAMHAT
XapaKTePHOH TOYKH

Cpenunss

KBaaApaTH4eCKas
NOrpemHoCTb

MMOJI0KCHHUSA

XapaKTepHOH
Touku (Mt), M

Onucanne
0003HaAYeHH S
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJTHYHH)

4

5

6

47

507267.17

2228188.49

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

48

507271.77

2228189.62

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

49

507249.91

2228210.66

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

50

507251.38

2228224.90

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

51

507265.49

2228285.78

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

52

507266.18

2228288.85

Meron CITy THUKOBBIX
Te0JIe3NIeCKIX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

53

506729.47

2228412.18

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

54

506728.95

2228416.46

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIEeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

55

506726.39

2228436.73

MeToJ CIyTHUKOBBIX
re0Ze3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

56

506726.01

2228439.75

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

57

506724.67

2228450.40

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(onpeneneHuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

58

506467.06

2228510.06

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

59

506458.09

2228515.71

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

60

506311.33

2228551.22

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

61

506253.13

2228564.70

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

62

506237.82

2228568.25

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

63

506136.77

2228591.66

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

64

506115.16

2228587.71

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

65

506101.59

2228585.75

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

66

506057.78

2228615.71

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

67

506027.30

2228636.56

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

68

505986.02

2228664.79

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

69

505944.74

2228693.01

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

70

505945.44

2228694.02

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

71

505941.96

2228696.51

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

72

505856.52

2228572.43

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

73

505833.64

2228551.13

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

74

505825.88

2228543.80

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

75

505801.35

2228508.78

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

76

505744.91

2228545.79

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

77

505691.62

2228574.93

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

78

505541.38

2228671.67

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

79

505451.02

2228729.85

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

80

505408.11

2228757.48

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

81

505344.67

2228798.03

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

82

505294.66

2228829.99

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

&3

505179.72

2228903.45

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

84

505192.28

2228925.51

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

&5

505235.01

2229000.50

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

86

505330.98

2229102.34

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

87

505361.09

2229134.70

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

88

505371.67

2229146.07

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

&9

505510.17

2229294.93

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

90

505530.21

2229316.47

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

91

505538.94

2229325.84

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

92

505535.21

2229329.40

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

93

505502.40

2229360.77

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

94

505498.88

2229364.14

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

95

505501.25

2229366.58

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

96

505494.83

2229372.83

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

97

505487.21

2229365.00

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

98

505493.63

2229358.75

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

99

505496.08

2229361.27

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

100

505499.65

2229357.86

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

101

505532.16

2229326.78

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

102

505533.32

2229325.67

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

103

505527.78

2229319.72

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

104

505506.85

2229297.24

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

105

505368.76

222914891

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

106

505358.56

2229137.96

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

107

505326.68

2229103.72

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

108

505232.55

2229003.23

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

109

505204.99

2228955.92

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

110

505184.78

2228920.42

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

111

505174.36

2228902.11

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

112

505290.12

2228828.55

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

113

505339.56

2228797.13

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

114

505403.30

2228756.51

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

115

505449.46

2228727.30

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

116

505679.68

2228578.06

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

117

505741.40

2228543.15

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

118

505743.35

2228543.23

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

119

505747.59

2228539.62

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

120

505801.79

2228505.06

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

121

505825.32

2228537.91

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

122

505855.49

2228565.23

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

O0o3HaueHne
XapaKTepPHbIX TOYeK
rpaHuu

Koopannatsl, M

Metox
onpeaeIeHus!
KOOPANHAT
XapaKTEePHOH TOYKHU

Cpennsis

KBaJpaTH4ecKasi
NMOrpelHOCTh

MOJIOKCHUSA

XapaKTepHoi
Touku (Mt), m

Onucanne
0003HaYeHUS
TOYKH HA
MEeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYHUH)

4

5

6

123

505882.14

2228603.38

Merton CITy THUKOBBIX
reoJIe3HIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

124

505937.87

2228683.17

MeToJ CIyTHUKOBBIX
reoe3MUEeCKUX
M3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

125

505942.99

2228690.93

Meron CITy THUKOBBIX
reoJIe3NIeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

126

506101.00

2228581.74

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoe3MUECKUX
M3MEpPEHUN
(onpeneneHuit)

0.1

127

506112.09

2228583.31

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

128

506137.69

2228586.94

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

129

506284.82

2228552.20

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UYECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

130

506383.89

2228528.47

MeToJ CIy THUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHuit)

0.1

131

506459.76

2228511.23

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

132

506465.86

2228507.42

MeToj CIyTHUKOBBIX
re0e3MUECKUX
U3MEpPEHNN
(ompeneneHuit)

0.1

133

506720.90

2228448.35

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UdeCKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1

134

506721.86

2228440.71

MeToJ CIy THUKOBBIX
reoJe3n4eCKUX
M3MEpEeHNN
(ompeneneHuit)

0.1

135

506722.88

2228432.56

Meron CITy THUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
U3MEpEHUN
(ompenenenuit)

0.1




2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUYKAX TPAHUIl O0BEKTa

Cpennsis Onucanue
Koopaunarel, m Metox KBaJpaTu4ecKasi
O0o3HaueHne 0003HAYEHHUSA
a onpenesieHust MOIPEIHOCTh
PAKTEPHBIX TOYEK TOYKH HA
KOOPJIHHAT MOJIOJKEHHU S
rpaHMIl N . MEeCTHOCTH (NpH
X Y XapaKTepHOH TOYKH| XapaKTepHOi
HAJIMYHUH)
Touku (Mt), m
1 2 3 4 5 6
Merton CITy THUKOBBIX
136 506725.40 | 2228412.53 | TEOACIMICCREX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MerTo/ CITyTHUKOBBIX
137 506725.72 | 2228409.94 | TEOACIHMACCHUX 0.1 ;
HU3MEpPEHMI
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
138 506880.52 | 222837433 | TeoAcImuccux 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MerTo/ CIlyTHUKOBBIX
139 507037.32 | 2228338.26 | eoACHMuCCHUX 0.1 ;
HU3MEPEHMIH
(onpeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
140 507262.10 | 2228286.55 | TeoAcIHucCKHX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
Mertoz CITyTHUKOBBIX
141 50724635 | 2228218.05 | eOACHMICCHUX 0.1 ;
U3MEPEHMIA
(ompeneneHuit)
Meron CITy THUKOBBIX
142 507245.80 | 2228209.06 | TEoAcIHUCCKHX 0.1 -
U3MEpPEHUH
(ompenenenuit)
MerToz CITyTHUKOBBIX
47 507267.17 | 2228188.49 | TEOACIHMICCHUX 0.1 ;
U3MEpPEHMIA
(ompeneneHuit)
3. CBeneHHUs O XapaKTEpHBIX TOYKaX YacTH (WYacTel) TpaHUIbI 00BEKTa
Cpenunss
Koopannatsi, m MeTox KBAAPATHYECKAS Onucanne
O003HaueHHE 0003HAUYEHHUS
XapaKTePHBIX TOYEK ompeacIeHus fIorperHocTy TOYKH HA
KOOPIMHAT M0JI0KEHU S
YaCTH IPAHUIBI N . MECTHOCTH (pH
X Y XapaKTepHOW TOYKH| XapaKTepHOI
HAJTHYHM)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6




Pasznen 3

CBeeHUs1 0 MeCTOMOJIOKEHNHM U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00bEeKTAa

1. Cucrema koopauHar -

2. CBeI[eHI/ISI O XapaKTEPHBIX TOYKaxX I'paHuIl 00BEKTa

HN3meHeHHbIE
CylecTByoIme Merox Cpennss Onucanue
(YyTouHeHHbIE) KBaJipaTu4eckast | 0003HaYeHHUs
O003HaYeHHE KOOPAMHATBI, M onpeaegeHus
KOOPAMHATEI, M MOTPEeNIHOCTh TOYKH HA
XapaKTepHbIX KOOPJAMHAT
. TOJIOKEHUSI MECTHOCTH
TOYEK I'PaHuUIl XapaKTepHoi .
X Y X Y XapaKTepHo# (npu
TOYKH
Touku (Mt), M HAJTHYIHH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHMsl O XapaKTEpHBIX TOYKAX YacTH (YacTel) TpaHHUIbl 00BEKTa
HN3meHeHHBIE
CymiecTByome Meron Cpennss Onucanme
O003HaYeHHE (YyTouHEeHHbIE) KBajJipaTuyeckasl | 0003HaYeHUsI
KOOPAMHATBI, M onpeaeieHus
XapaKTePHbIX KOOpAMHATBI, M MOrPelHOCTh TOYKH HA
KOOPAUHAT
TOYEK YaCTH . T0JIOKEHHSI MECTHOCTH
XapaKTepHO .
rpaHubI X Y X Y XapakTepHOoii (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
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